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Basisdatenblatt bereitgestellt von EDEKA Foodservice GmbH & Co. KG (MI) E FDU DSEH‘”CE

eoewa | OUALITAT, DIE ANKOMMT.

Die nachstehenden Daten wurden vom Lieferanten EDEKA Foodservice GmbH &
Co. KG (MI) zusammengestellt. Sie dienen der Produktinformation ohne Anspruch
auf Vollsténdigkeit. Anderungen und Irrtiimer sind nicht ausgeschlossen. Trotz
sorgfaltiger Prifung wird keine Haftung fir die Inhalte ilbernommen. MaBgeblich
sind die Angaben auf der Packung bzw. auf den Datenblattern der Hersteller. Eine
regelmaBige Aktualisierung der Daten ist nicht gewdahrleistet.

Lieferanten-Artikelnr(n).: 4350547; 4350547(A)

Hersteller-Name EDEKA
Hersteller-Artikelnr. 000000000004350547
GTIN Umkarton 4002268864246

Kithim.Griine Peperoni m.Frischkase 750¢g

Verkehrsbezeichnung
Griline Peperoni gefillt mit Frischkdsezubereitung, eingelegt in Rapsol

Zutaten

Zutaten: Frischkase (MILCH) 39 %, griine Peperoni 35 %, Rapsél 20 %, rotePeperoni, Krauter, jodiertes Speisesalz
(Speisesalz, Kaliumjodat),Starke, Speisesalz, Branntweinessig, Zucker, Chili, Gewlirze,Sonnenblumendl, Knoblauch,
Sauerungsmittel: Citronensdure

Zusatzstoffe Citronensaure E330
Kenntlichmachung bei loser Abgabe kenntlichmachungsfrei

Erweiterte Produkteigenschaften

Abtropfgewicht 0,000

Alkoholgehalt 0,00

Nettogewicht 750,000 g

Ni#hrwerte It. Herstellerangabe *) pro 100 g
Energie 304 kcal
Energie 1.252 kJ
Fett 30,949
- davon gesiattigte Fettsdauren 8,4¢

- davon einfach ungesattigte Fettsauren k.A.

- davon mehrfach ungesattigte Fettsduren k.A.
Kohlenhydrate 3,5¢

- davon Zucker 2,59

- davon mehrwertige Alkohole k.A.

- davon Starke k.A.
Ballaststoffe k.A.
Eiweif3 2,69
Salz 1,25¢

*) Hinweis: Durchschnittlich pro 100 g Produktmasse. Die Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich
sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Allergene Zutaten (It.Rezeptur*) gemafB Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV EU 1169/2011)

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse / inkl.Lactose ja

*) rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der
Produktpackung.
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Informationen

Disclaimer

Die Angaben der Allergenen Inhaltsstoffe sowie der Spureninhalte in codierter Form sind eine freiwillige,
unentgeltliche Serviceleistung der EDEKA. EDEKA hat keine Pflicht ibernommen, ihre Richtigkeit und Vollstandigkeit
sicherzustellen. Die Angaben basieren auf den im Zutatenverzeichnis (ggf. in der Bezeichnung des Lebensmittels)

getatigten Herstellerangaben.
Aufbewahrungshinweise

Ungedffnet bei unter +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Gebrauchsanleitung

***Verzehrfertig***keine Anweisung

Herkunft

Ursprungsland oder Herkunftsort: #Hergestellt in Rietberg / NRW mit Zutaten anderer Herkunft#

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer-1

H. Kihlmann GmbH & Co.KG
33397 Rietberg

Verkaufseinheit(VKE)
VKE GTIN/EAN 4002268864246

Stand It. Herstellerangabe: 21.01.2021 Letzte Aktualisierung des Datensatzes: 22.01.2021
Irrtimer und Anderungen vorbehalten.
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